CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues,  1849 – FONE/FAX: (044) 664-1171 – (044) 6641177
CEP 87.528-000 – ALTO PARAÍSO – PR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraíso - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de Concurso Público
Nº 001/2016.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será
realizada no dia 12 de junho de 2016, com início às 08h00min, na Escola Municipal 09 de maio, sito
à Rua Professora Rita Helena Garcia de Melo, S/Nº, em Alto Paraíso - PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alto Paraíso - PR, 02 de junho de 2016.

José Carlos dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues,  1849 – FONE/FAX: (044) 664-1171 – (044) 6641177
CEP 87.528-000 – ALTO PARAÍSO – PR

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
229834 AUXILIAR DE LIMPEZA ADRIANA DE ARAUJO BALSANI 76617899
230420 AUXILIAR DE LIMPEZA ALICE DE OLIVEIRA FRANCISCO 107321918
229934 AUXILIAR DE LIMPEZA AMANDA SANTOS LUCENA 133010343
231582 AUXILIAR DE LIMPEZA ANA LUCIA DA SILVA PAULA 90093843
232332 AUXILIAR DE LIMPEZA ANA CLAUDIA VENITTE REINA 94156505
230235 AUXILIAR DE LIMPEZA ANA CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA 103552532
234210 AUXILIAR DE LIMPEZA ANDREA REGINA CORDOVA 77072489
229874 AUXILIAR DE LIMPEZA ANDREIA FRANÇA DA SILVA 125945341
231318 AUXILIAR DE LIMPEZA ANDREIA CRISTINA MINANTTI 78733144
231273 AUXILIAR DE LIMPEZA BENEDITA LEME 45835448
234751 AUXILIAR DE LIMPEZA BRUNO ANDERSON FERNANDES 130069975
232165 AUXILIAR DE LIMPEZA CIDELI RIBEIRO DA SILVA 70170388
231617 AUXILIAR DE LIMPEZA CLEIDE GONÇALVES RODRIGUES VENITTE 70171392
231394 AUXILIAR DE LIMPEZA DANIELA RODRIGUES DE SOUZA 125822908
232326 AUXILIAR DE LIMPEZA ELIANE RAMOS 80770367
229974 AUXILIAR DE LIMPEZA ELIZABETE BEZERRA CAVALCANTE 92888410
229843 AUXILIAR DE LIMPEZA ELOISA CRISTINA DA SILVA 138782417
234655 AUXILIAR DE LIMPEZA FRANCIELLI APARECIDA FRANCA DA SILVA 100411180
234764 AUXILIAR DE LIMPEZA INES DE OLIVEIRA CARDOSO 75678134
231279 AUXILIAR DE LIMPEZA IVANILDA APARECIDA DA SILVA 89919614
230279 AUXILIAR DE LIMPEZA JANETE DE ALMEIDA LIMA 88149009
229870 AUXILIAR DE LIMPEZA LEIDINEIA BERGONZINI SILVA 89574544
229840 AUXILIAR DE LIMPEZA LIDIA DE JESUS FARIA 97593337
230165 AUXILIAR DE LIMPEZA LUANA DE MATOS RODRIGUES 124091900
231956 AUXILIAR DE LIMPEZA MARCILENE OLIVEIRA DA SILVA 102215532
231504 AUXILIAR DE LIMPEZA MARIA OLIVEIRA CAETANO 87807142
232028 AUXILIAR DE LIMPEZA MARIA CRISTINA DOS SANTOS 54176287
232829 AUXILIAR DE LIMPEZA MARIA SIMONE GONÇALVES DE SOUZA 86905078
231486 AUXILIAR DE LIMPEZA MARIELLEN OLIVEIRA SOARES HERNACKI 107295569
234734 AUXILIAR DE LIMPEZA MÁRCIA JULIANA NOGUEIRA DA SILVA 82517529
229977 AUXILIAR DE LIMPEZA PAULO RICARDO DUARTE COSTA 128802320
234765 AUXILIAR DE LIMPEZA REGIANE SAYURI UMEBARA 67405625
231276 AUXILIAR DE LIMPEZA REGINA DE OLIVEIRA CAETANO 76142033
233928 AUXILIAR DE LIMPEZA RENATA BARBOSA NASCIMENTO SILVA 103620848
234027 AUXILIAR DE LIMPEZA ROSE LENE ROSSI 107291164
234590 AUXILIAR DE LIMPEZA ROSIMAR PEREIRA TABORDA 77931651
230089 AUXILIAR DE LIMPEZA SAMARA DA SILVA BEZERRA 103105048
232316 AUXILIAR DE LIMPEZA SAMARA DA SILVA SANTOS 101862968
233205 AUXILIAR DE LIMPEZA SELMA APARECIDA DE MOURA DE LIMA 53642004
229846 AUXILIAR DE LIMPEZA SHIRLENE ROSANE MURTA 69400469
231663 AUXILIAR DE LIMPEZA SILMARA REGINA NEVES MURTA 80191243
231261 AUXILIAR DE LIMPEZA SILVANA OLIVEIRA DA SILVA 93543742
233669 AUXILIAR DE LIMPEZA SIRLEY RODRIGUES SOUZA DE ANDRADE 94303125
229838 AUXILIAR DE LIMPEZA TAYLA SILVERIO DOS SANTOS 131810598
232142 AUXILIAR DE LIMPEZA TAYNARA SILVERIO DE OLIVEIRA SANTOS 124319668
230138 AUXILIAR DE LIMPEZA VALDETE APARECIDA DA SILVA 144239059
234755 AUXILIAR DE LIMPEZA VALDOMIRA DOS SANTOS FERREIRA 141205641
230209 AUXILIAR DE LIMPEZA VANUSA DA SILVA MONTEIRO TEIXEIRA 103551960
230875 AUXILIAR DE LIMPEZA VILMA CARNEIRO BASSANI 349823078